A helyi előírások a megadott értéktől szígorúbb határértéket tartalmazhatnak.
A gyártó fentartja a változtatás jogát előezeztés értesítésnélkül is.                             © Copyright 2006
TI-P374-01
CH Issue 1
SPIRA-TROL
DN15 - DN100
KE, KF és KL átmeneti szabályozó szelepek
Oldal 1 / 10

Memmbrán szet   F
Ha csökkentett adja meg a csökkentést.
How to order spares
Always order spares by using the description given in the column
headed 'Available spares', and state the size and type of valve
including the full product description of the product.
Például: 1 - PTFE szelepszár tömítés  Spirax Sarco DN25  SPIRA-TROL
átmenti KE43B TSUSS.2 Kvs10 szabályozó szelephez.
Pótalkatrész beépítése:
A beépítésre és karbantartásra vonatkozó leírás az alkatrésszelszállított
használati utasításban található.
*
A
C1 C
B
D4 D5
D3
E
G
B
B
B
F
SPIRA-TROL  DN15 - DN100 KE, KF és KL Átmeneti szabályozó szelep TI-P374-01 CH Issue 1
Oldal 10 / 10
SPIRA-TROL kiválasztási segédlet:
Szelep méret DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80 és DN100
Szelep típus K  =  K sorozatú átmeneti szelep
 E = Egyen %-os
Valve characteristic F = Gyors nyitású
 L = Lineáris
 4 = Szénacél
Ház anyaga 6 = Rozsdamentes acál
 7 = Gömb grafitos önrvény
 1 = Menetes
Csatlakozás
 3  =  Karimás
 P  =   PTFE
Szlepszár tömítés
 B  =  Menbrán / PTFE tömítés
 C  =  Membrán / Grafit tömítés
 H  =  Grapfit
 T  =  431 rozsdamentes acél
Szelepülék anyaga
 G  =  PTFE lágy ülék
 S  =  316L rozsdamentesl
 W  =  316L  stellite 6 felülettel
Szelepülék típus
 S  =  Sztandard
 P  =  Alacsony zajszintű
Nyomáskiegyenlítés U  =  Kiegyenlítettlen
Szelepfedél
 S  =  Sztandard
 E  =  Hosszított (nem rendelhető membrántömítéses esetén)
Csavarzat
 S  =  Sztandard
 H  =  Magas hőmérséklertű
Sorozat  2 =  .2
Kvs Meg kell adni számszerűen